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1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1477/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Humanitarian, n.o.

Humanitarian, n.o.
45734461
Jarabina 289, 06531 Jarabina

Senior residence
Vys$né Ruzbachy 125, 06502 Vysné Ruzbachy
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
4921812
21,65425 €

20

38 977,65 €
39410,74 €
39 843,82 €
39 843,79 €
158 076,00 €

Senior residence
Vy&né Ruzbachy 125, 06502 Vy3né Ruzbachy
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
3481706
21,86630 €

40

78 718,68 €
79 593,33 €
80 467,98 €
80 468,01 €
319 248,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1477/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.3 Nazov zariadenia Senior residence
Adresa poskytovania Vysné Ruzbachy 125, 06502 VySné Ruzbachy
Druh socialnej sluzby zariadenie pre seniorov
Forma socialnej sluzby ambulantna
ID socialnej sluzby 1141872
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 12,58300 €
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni 20
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023 16 106,24 €
od 01.04.2023 do 30.06.2023 15 351,26 €
od 01.07.2023 do 30.09.2023 15 351,26 €
od 01.10.2023 do 31.12.2023 15 351,24 €
Finanény prispevok za zariadenie 62 160,00 €
Finanény prispevok spolu 539 484,00 €
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